КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН
 ГОРОДА КИРОВСКА С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ

 ТЕРРИТОРИЕЙ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 31.07.2019   № 11 -р

О внесении изменений в план работы Контрольно-

счетного органа города Кировска на 2019 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 22 Положения о

Контрольно-счетном органе города Кировска, утвержденного решением Совета

депутатов города Кировска от 25.03.2014 №20,

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетного органа

города Кировска на 2019 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетного

органа города Кировска от 14.12.2018 № 17-р (с изменениями от 17.06.2019 № 08-р):

 пункт 2.6 раздела 2 «Контрольные мероприятия» изложить в следующей редакции:

2.6. «Муниципальное казенное

учреждение «Управление Кировского

городского хозяйства»

Проверка целевого и эффективного

расходования средств городского

бюджета, выделенных на приобретение

малых архитектурных форм и озеленение

объектов внешнего благоустройства,

расположенных на территории

муниципального образования город

Кировск»

III квартал

обращение

главы

администрации

города

Кировска

2. Пункт 2.6 считать пунктом 2.7; пункт 2.7. считать пунктом 2.8; пункт 2.8 считать

пунктом 2.9; пункт 2.9 считать пунктом 2.10 и далее по тексту.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте органов

местного самоуправления города Кировска в информационно-телекоммуникационной

сети интернет по адресу: www.kirovsk.ru.

http://www.kirovsk.ru/

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного

органа города Кировска                                                                                              Т.К.Белова